
PP Holding Odense ApS

CVR-nr.: 42161748

Herluf Trolles Vej 319
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Palle Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PP Holding Odense ApS
Herluf Trolles Vej 319
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 42161748
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.386 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.388	-3.092
Resultat af ordinær primær drift		-7.388	
Andre finansielle indtægter		2	
Øvrige finansielle omkostninger			-105
Ordinært resultat før skat		-7.386	-3.197
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-7.386	-3.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.386	
I alt		-7.386	-3.197

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		7.638	34.073
Omsætningsaktiver i alt		7.638	34.073
AKTIVER I ALT		27.638	54.073

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		-18.663	-11.277
Egenkapital i alt		22.337	29.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.301	24.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.301	24.350
Gældsforpligtelser i alt		5.301	24.350
PASSIVER I ALT		27.638	54.073

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over direktionen har der ikke været nogen ansatte. Der er ikke udbetalt løn.